

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrne oddychová zóna - STÁRNISKO - I. etapa" - Zmena výšky

JKSO:

Miesto: Gbely

KS:

Dátum: 13.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Gbely

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROFRAME a.s. Skalica

IČO:

36257362

IČ DPH:

SK2021762699

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 935,29
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	11 935,29
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 935,29	20,00%	2 387,06

Cena s DPH	v EUR	14 322,35
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrno oddychová zóna - STÁRNISKO - I. etapa" - Zmena výšky

Miesto: Gbely
Objednávateľ: Mesto Gbely
Zhotoviteľ: EUROFRAME a.s. Skalica

Dátum: 13.11.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 935,29

D HSV Práce a dodávky HSV 11 935,29

D 1 Zemné práce 1 807,68

1	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	48,000	4,84	232,32
VV					240*0,2	48,000	
2	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	48,000	9,57	459,36
3	K	181301103.S	Rozprestretie zeminy v rovine so zhutnením, plocha do 300 m2, hr.do 200 mm	m2	240,000	4,65	1 116,00
VV					priestor pod plachtami		
VV					20*12	240,000	

D 2 Zakladanie 4 662,16

4	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,584	130,34	467,14
VV					((2+0,5+0,5+1,9+1,9+0,6+3,05+3,05+0,6+2)*0,2*0,2)*2	1,288	
VV					((1,8+0,65+2,9+2,9+0,65+1,8)*0,2*0,2)*2	0,856	
VV					(3,05*8+2,9*4)*0,2*0,2	1,440	
VV					Súčet	3,584	
5	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	39,520	26,20	1 035,42
VV					((2+0,5+0,5+1,9+1,9+0,6+3,05+3,05+0,6+2)*0,2)*2	6,440	
VV					((1,8+0,65+2,9+2,9+0,65+1,8)*0,2)*2	4,280	
VV					(3,05*8+2,9*4)*0,4*2	28,800	
VV					Súčet	39,520	
6	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	39,520	6,49	256,48
7	K	275321311.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	4,300	124,96	537,33
VV					(0,7*0,7*0,2)*29	2,842	
VV					(0,55*0,9*0,2)*3	0,297	
VV					(0,45*0,45*0,2)*24	0,972	
VV					(0,45*0,7*0,2)*3	0,189	
VV					Súčet	4,300	
8	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	63,680	26,20	1 668,42
VV					pätky SO 101		
VV					(0,7*4*0,4)*29	32,480	
VV					((0,55*2+0,9*2)*0,4)*3	3,480	
VV					(0,45*4*0,4)*24	17,280	
VV					((0,45*2+0,7*2)*0,4)*3	2,760	
VV					pätky stožiarov pod plachtami		
VV					0,6*4*0,2*16	7,680	
VV					Súčet	63,680	
9	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	63,800	8,53	544,21
10	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,076	2 015,32	153,16
VV					"strmienko S1" 0,13857	0,139	
VV					"strmienko S2" 0,01216	0,012	
VV					Súčet	0,151	
VV					0,151/2	0,076	

D 5 Komunikácie 2 712,35

11	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	193,910	11,22	2 175,67
VV					plocha SO 101 medzi pätkami a pásmi		
VV					193,91	193,910	
12	K	564961111.S	Podklad alebo podsyp z betónového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	73,720	7,28	536,68
VV					plocha SO 101 stred - mlátová časť		
VV					73,72	73,720	

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 644,80

13	K	959941121.SR	Vyvrtnutie otvoru pre vloženie výstuže	ks	128,000	4,00	512,00
----	---	--------------	--	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		32*4		128,000			
14	K	273362508.SR1	Kotviaci materiál na dodatočné závitové tyče navyše pre zvýšenie roviny základov	ks	59,000	19,20	1 132,80
VV				59,000			
D		99	Presun hmôt HSV	1 108,30			
15	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	104,512	2,78	290,54
16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy	t	17,859	45,79	817,76
VV		122,371-104,512		17,859			